
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ TÙNG CHÂU 

------- 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

--------------- 

số: 169 /QĐ-UBND      Tùng Châu, ngày  30  tháng  10 năm  2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Công nhận danh hiệu gia đình văn hóa, gia đình thể thao năm 2023 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÙNG CHÂU 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương 19/6/2015; Luật sửa đổi bổ 

sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật thi đua khen thưởng 2003 và luật sửa đổi, bổ sung một số điều 

của luật thi đua, khen thưởng 2013; 

Căn cứ Nghị định số 122/2018/NĐ-CP ngày 17 tháng 9 năm 2018 của 

Chính phủ quy định về xét tặng danh hiệu “Gia đình văn hóa”, “Thôn văn hóa”, 

“Làng văn hóa”, “Ấp văn hóa”, “Bản văn hóa”, “Tổ dân phố văn hóa”; 

Căn cứ hướng dẫn số:06/HD-BCĐ ngày 28/9/2023 của UBND huyện Đức 

Thọ Về việc bình xét, công nhận Danh hiệu “ Gia đình văn hóa”,“Thôn văn hóa”, 

“Tổ dân phố văn hóa”;đánh giá “ Gia đình thể thao thường xuyên” năm 2023; 

Căn cứ hướng dẫn số: 355/HD-BCĐ ngày 02 tháng 10 năm 2023 của 

UBND xã Tùng Châu Về việc bình xét, công nhận Danh hiệu “ Gia đình văn 

hóa”,“Thôn văn hóa”, “Tổ dân phố văn hóa”;đánh giá “ Gia đình thể thao” năm 

2023; 

Theo đề nghị xét tặng danh hiệu Gia đình văn hóa, gia đình thể thao năm 

2023 của trưởng ban công tác mặt trận các thôn. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận các gia đình trong danh sách kèm theo Quyết định này 

đạt danh hiệu Gia đình văn hóa, gia đình thể thao năm 2023 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Văn phòng Ủy ban nhân dân xã, ban tài chính, ban văn hóa, các cá 

nhân, tổ chức có liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

  

Nơi nhận: 
- Phòng VHTT huyện (B/c); 

- Đảng ủy - HĐND- UBND-UBMTTQ xã (B/c); 

- CT, phó CT UBND xã (B/c); 

- Thành viên BCĐ TDĐKXDĐSVH xã; 

- Các đơn vị thôn xóm; 

- Lưu VT, VH. 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

   Nguyễn Ngọc Thơ 



ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ TÙNG CHÂU 

------- 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

--------------- 

  Tùng Châu, ngày  30 tháng  10 năm  2023 

   

DANH SÁCH TỔNG HỢP 

 Gia đình văn hóa, gia đình thể thao năm 2023 

 

TT THÔN GĐVH 2023 GĐTT 2023 GHI CHÚ 

1 THANH KIM 132 102  

2 THỊNH KIM 145 105  

3 TÂN AN 195 155  

4 VĂN KHANG 109 82  

5 ĐẠI CHÂU 141 101  

6 DIÊN PHÚC 175 140  

7 CHÂU THỊNH 205 175  

TỔNG CỘNG 1.102 860  

 

 

Người tổng hợp 

 

 

Phan Thị Cẩm Giang 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Nguyễn Ngọc Thơ 

 

 

 

 


		2023-11-02T10:56:24+0700


		2023-11-02T10:56:48+0700


		2023-11-02T10:57:09+0700


		2023-11-02T10:57:29+0700




